乙方：上海浦西建筑工程有限公司 

地址：青浦区外青松公路 6999弄 1号 201室 

邮政编号： 

电话：021-59712948 

传真： 

联系人：徐敏菲 

开户银行：中国建设银行股份有限公司上海长三角一体化示范区支行 

账号：31001938000055543904 

根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，结合农村生活污水养护的实际情况需要，

就养护工作委托乙方承担，经双方协商一致，订立本合同： 

一、 合同价格、服务地点和服务期限 

（一）合同价格 

本合同价格为 5712515.74元整（伍佰柒拾壹万贰仟伍佰壹拾伍元柒角肆分）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。 

（二）服务地点  青浦区 

（三）服务期限 

本服务的服务期限：2026年 1月 16日至 2027年 1月 15日。2026年 1月 16日至 2027年 1

月 15日 

二、付款 

（一）本合同以人民币付款（单位：元）。 

（二）支付方式： 

2026年项目资金支付至合同价的 80%，分两次支付，上半年支付 40%，下半年支付 40%，

剩余 20%下年度以考核结果为结算依据进行支付。